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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government
Ministria e Infrastrukturës 

  Ministarstvo  Infrastrukture 

Ministry of Infrastructure

L A J M Ë R I M

Duke u bazuar në Udhëzimin Administrativ  Nr. 15/2017  Për Ligjëruesitn Profesional në Auto Shkolla, Minisrtia e Infrastrukturës organizon mbajtjen e seminareve dhe provimit për  përtëritje të licencës së  ligjëruesit profesional.
Lajmërimi i ligjëruesit profesional në auto shkollë për pjesëmarrje në seminare bëhet duke filluar nga data 28.08.2017 deri me datën: 06.09.2017 në ora 16:00, për mes emalit të poshtë shënuar:
  -  email. adresa për seminar: adile.ramadani@rks-gov.net.
Te dhënat për ligjerues profesional:

Emri mbiemri, data e lindjes, numri personal, komuna
Vërejtje: nëse ligjëruesi profesional nuk merr pjesë në seminare nuk mund t’i nënshtrohet provimit për përtëritje të licencës.

Seminaret mbahen me d.t.09.09.2017 duke filluar nga ora 9:00, në adresën: 
- Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmis, Kati i IItë, B-202.
Dokumentacioni i nevojshëm për paraqitjen e provimit është  si vijon:

1. Aplikacioni,
2. Fletëpagesa,
3. Dëshmi për përgatitjen profesionale (120 ECTS, drejtimi i komunikacionit) - kopje e vërtetuar ose orgjinal,

4. Patentë shoferin - kopje,

5. Letërnjoftimin apo pasaportën valide- kopje,

6. Vërtetim nga gjykata - kopje e vërtetuar ose origjinal,

Afati për paraqitjen e provimit fillon nga data: 11.09.2017 deri me d.t.14.09.2017 deri në ora 12:00.
Paraqitja e provimeve bëhet në adresën Sheshi Nëna Terezë, Ndërtesa e ish Gërmis, kati përdhesë, C-010, në Prishtinë. 

Provimi do të organizohet me datë 15.09.2017 në Ministrin e Infrastrukturës, ndërtesa ish.Gërmis,  kati i dytë, salla B-202 , ora 15:00 , në Prishtinë.
Adresa: Rr. Nëna Tereze 1, Ndërtesa e Kuvendit, -10.000 Prishtinë-Kosovë

Telefon/Faks: + 381 / 38 / 200 28 611
